BILANCIO PREVENTIVO 2023

FONDAZIONE TEATRO DI MONTEBELLUNA

USCITE

ONERI E COMM. BANCARIE
REVISORE DEI CONTI

COMPENSI PER ARTISTI

SPESE SIAE

SPESE PER MANUTENZIONE SITO
NOLEGGIO ATTREZZATURE
ASSICURAZIONI

SPESE DI VIAGGIO,VITTO ALLOGGIO
MATERIALE PUBBLICITARIO

Totale
Avanzo di gestione
Totale a pareggio

ENTRATE

€ 150,00 FONDO DI GESTIONE
€1.000,00 CONTRIBUTI
€ 3.500,00 INCASSI

€ 150,00 ELARGIZIONI

€200,00

€500,00

€ 200,00

€500,00

€ 200,00

€6.400,00
€ 23.550,32
€29.950,32

23.550,32

5.000,00

1.000,00
400,00

€29.950,32



